עפ"ג 38167-08-24

לפני: כבוד השופט יוסף אלרון כבוד השופטת יעל וילנר כבוד השופטת גילה כנפי-שטייניץ
המערערת: נגד מדינת ישראל
המשיב: פלוני
תאריך ישיבה: בשם המערערת: בשם המשיב: ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (השופטים א' פורת, ר' איזנברג ו-א' סלאמה) מיום 8.7.2024 בתפ"ח 21403-01-23 י"ט בחשוון התשפ"ה (20 נובמבר 2024) עו"ד ארבל עמי-גא

פסק-דין

השופטת גילה כנפי-שטייניץ:

1. לפנינו ערעור המדינה על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (השופטים א' פורת, ר' איזנברג ו-א' סלאמה) מיום 8.7.2024 בתפ"ח 21403-01-23, בגדרו נגזר על המשיב עונש של 14 שנות מאסר בפועל, לצד ענישה נלווית, בגין הרשעתו בשורה ארוכה של עבירות מין שביצע בשלושה קטינים.

יעשו גורמי הרווחה האמונים על הליכי אימוץ, אם יפיקו את הלקחים הדרושים ממקרה קשה זה, בו אומצו ילדים ונפלו קורבן לפגיעות מיניות מצד מאמצם - על מנת לוודא כי מקרה כזה לא יישנה.

11. סוף דבר: ערעור המדינה מתקבל, ועונשו של המשיב יועמד על 16 שנות מאסר בפועל. יתר רכיבי גזר הדין יעמדו על כנם.

גילה כנפי-שטייניץ
שופטת

יעל וילנר
שופטת

ניתן היום, ל' חשוון
תשפ"ה (01 דצמבר
2024).

יוסף אלרון
שופט